L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 2 de Dezembro de 2025. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Fundo Municipal de Assistência Social de Montanha

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

N° 008/2025/FMAS

O Município de Montanha, através do Fundo
Municipal de Assistência Social, no cumprimento
da Lei Federal n° 14.133/2021 e Decreto Municipal
n° 4.596/2023, torna público aos interessados que
realizará o seguinte processo licitatório:
Objeto: Aquisição de material de construção,
destinado a atender nas manutenções dos setores
da Secretaria Municipal de Assistência Social de
Montanha/ES, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Entrega das Propostas: a partir de 02/12/2025 às
08h00.
Abertura das Propostas: 15/12/2025 às 09h00.
A documentação completa do edital poderá ser
examinada e adquirida no site www.portalde-
compraspublicas.com.br, http://montanha.es.gov.
br ou pelo e-mail: licitacao@montanha.es.gov.
br, ou na sala da licitação na Praça Osvaldo Lopes,
s/n, centro, a partir da data da publicação deste
aviso, de 2ª a 6ª feira de 7:00 às 13:00 horas. Mais
informações através do Telefones: (61) 3003-5455
ou (27) 99529-4451.
ID CIDADES TCEES: 2025.048E0500002.01.0007
Montanha/ES, 01 de dezembro de 2025.

Dalyane da Silva Moreira Costa
Gestora do FMAS

Protocolo 1680675

Consórcio Público da Região Polinorte do Espírito Santo
- CIM Polinorte -

AVISO DE EDITAL
PE 052/2025  - Proc. 800/2025
ID: 2025.501C2600003.01.0035

O CIM Polinorte, COMUNICA a ABERTURA do
Edital o PE nº 052/2025, dia 15/12/25 às 09h, no
portal: www.bll.org.br. Objeto: R.P. P/ FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO
INJETÁVEL (CORTICOIDE E ANALGÉSICO).
Edital e anexos: www.cimpolinorte.es.gov.br/.

Josiane Dias Rosário
Agente de Contratação
CIM Polinorte

Protocolo 1680814

AVISO DE EDITAL
PE 053/2025  - Proc. 798/2025
ID: 2025.501C2600003.01.0034

O CIM Polinorte, COMUNICA a ABERTURA do
Edital o PE nº 053/2025, dia 16/12/25 às 09h, no
portal: www.bll.org.br. Objeto: R.P. P/ FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO
INJETÁVEL (ANESTÉSICOS).
Edital e anexos: www.cimpolinorte.es.gov.br/.

Josiane Dias Rosário
Agente de Contratação
CIM Polinorte

Protocolo 1680821

AVISO DE EDITAL
PE 054/2025  - Proc. 349/2025
ID: 2025.501C2600003.01.0033

O CIM Polinorte, COMUNICA a ABERTURA do
Edital o PE nº 054/2025, dia 17/12/25 às 09h, no
portal: www.bll.org.br. Objeto: R.P. P/ FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS
(FIOS DE SUTURA).
Edital e anexos: www.cimpolinorte.es.gov.br/.

Josiane Dias Rosário
Agente de Contratação
CIM Polinorte

Protocolo 1680827

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2025
PROCESSO ADM: Nº 301433/2025

CIDADES Nº 2025.028E0300001.01.0005
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição
de materiais destinados à expansão do sistema
de iluminação pública do município de Guarapari
- ES, através de certame modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, para Registro de Preços.
Empresas Vencedoras:
Lotes 01 e 02:
ELETROMUNDI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP.
CNPJ: 06.269.699/0001-76.
Lote 03:
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
CNPJ: 12.072.665/0001-90.
Guarapari - ES, 01 de dezembro de 2025.

UBIRAJARA RIBEIRO
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo 1680729

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-12-01T23:26:14-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial